

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903104
- 2 工事(業務)名 老第3216号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南浦和2-41-7~2-42-12
- 4 入札(開札)日 令和03年03月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100021200 株式会社杉本土建工業	139,063,000 無効		最低制限価格未滿
0100038100 開道建設業協同組合	139,127,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	139,227,000		
0100124000 株式会社渡邊組	139,227,000 落札		くじにより落札
0100200700 株式会社カタヤマ		辞退	
0100047700 斉藤建設工業株式会社		辞退	
0100063900 日清建設株式会社		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	

- 6 設計金額(税込) 170,852,000円
- 7 予定価格(税込) 170,852,000円
- 8 最低制限価格(税込) 153,149,700円
- 9 申込金額(税込) 153,149,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902086
- 2 工事(業務)名 老第3137号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町3-152-3~3-404-1
- 4 入札(開札)日 令和03年03月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100038100 開道建設業協同組合	93,401,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	93,401,000		
0100177600 中央建設協同組合	93,401,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	93,401,000 落札		くじにより落札
0100200700 株式会社カタヤマ	辞退		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100063900 日清建設株式会社	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 114,950,000円
- 7 予定価格(税込) 114,950,000円
- 8 最低制限価格(税込) 102,741,100円
- 9 申込金額(税込) 102,741,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903110
- 2 工事(業務)名 北浦和浄水場外構工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2
- 4 入札(開札)日 令和03年03月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 74,492,000円
- 7 予定価格(税込) 74,492,000円
- 8 最低制限価格(税込) 66,220,000円
- 9 申込金額(税込) 66,220,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007200 株式会社坂本建設	60,198,000 無効		最低制限価格未滿
1500080200 中央開発株式会社	60,198,000 無効		最低制限価格未滿
0100330100 株式会社安西建設	60,199,000 無効		最低制限価格未滿
0100498500 株式会社モリタ	60,199,000 無効		最低制限価格未滿
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	60,200,000		
1100047500 株式会社志誠	60,200,000		
0100054600 株式会社太陽土木	60,200,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	60,200,000		
0400009900 株式会社宮下工業	60,200,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	60,201,000		
0100469500 株式会社武蔵野技建	60,201,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	60,270,000		
0100174600 飯村建設株式会社	60,600,000		
0100319500 株式会社昭和工業	67,000,000		
0100394100 株式会社オザワ	67,700,000		
1100082100 新和建设株式会社			辞退
0700015300 株式会社中村総業			辞退